PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Москва
15-17   ноября  2017 г.                                                                   № 04-09-02
О предоставлении отчетов
о работе  комиссий ЦС профсоюза

Центральный  совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Предоставить  отчет о работе комиссий ЦС профсоюза за 2017 год и план работы комиссии на 2018 год.

         Отв. руководители  комиссий

         Срок: до 15 января 2018 г.

Председатель Профсоюза                                         В.П. Калинушкин